Pars I. Dexippi, Eunapii, Patrii, Petri Patricii, Prisci, Malchi, Menandri historiarum quae supersunt ex recensione *Im. Bekkeri et B. G. Niebuhrrii C. F.* cum versione latina per *I. Classenum* emendata. Accedunt eclogae Photii ex Olympiodoro, Candido, Nonnoso et Theophane et Procopii Sophistae Panegyricus, graece et latine, Prisciani Panegyricus, Annotationes *N. Valesii, Labbei et Villoisonis* et indices *Classeni*.

P. II. Procopius ex recensione *G. Dindorfii*. T. 1 — 2 voll. 2.

P. III. Agathiae Myrinaei historiarum libri quinque cum versione latina et annotationibus *B. Vulcanii. B. G. Nieburius C. F.* graeca recensuit. Accedunt Agathiae Epigrammata.

P. XI. Leonis Diaconi Caloënsis historiae libri dicem et liber de velitatione bellica Nicephori Augusti e recensione *C. B. Hasii*. Addita ejusdem versione atque annotationibus ab ipso recognitis. Accedunt Theodosii Aeroases de Creta capta e recensione *F. Jacobii et Luitprandi Legatio* cum aliis libellis qui Nicephori Phocaee et Ioannis Tzimiscis historiam illustrant.

P. XIX. Nicephori Gregorae Byzantina historia graece et latine cum annotationibus *H. Wolfii, C. Ducangii, I. Boivini et Cl. Capperonnerii*. Cura *L. Schopeni*. T. 1—2 voll. 2.

P. XX. Ioannis Cantacuzeni Eximperatoris Historiarum libri VI. Graece et latine. Cura *L. Schopeni*. T. 1 — 3 voll. 3.

Bonnae, 1828—1832. 8º. Въ кор. и бум. пер.  
(1,174 Н. 297).

2049. Eiusdem editionis tomis separate editi:

- I. Georgius Syncellus et Nicephorus Constantinopolitanus. Ex recensione *G. Dindorfii*. Bonnae, 1829. 8º. Въ кор. пер. (Н. 297).
- II. Constantini Porphyrogeniti Imperatoris De ceremoniis aulae Byzantinae libri duo graece et latine ex recensione *I. I. Reiskii*, cum ejusdem commentariis integratis. T. 1—2 voll. 2. Bonnae, 1830. 8º. Въ кор. пер. (1, 174).
- III. Ioannis Malalae Chronographia ex recensione *L. Dindorfii*. Accedunt Chilmeadi Hodiique annotationes et R. Bentleii Epistola ad I. Millium. Bonnae, 1831. 8º. Въ кор. пер. (Н. 297).

2050. Corpus scriptorum historiae Byzantinae. Editio emendatior et copiosior, consilio *B. G. Niebuhrii C. F.* instituta, auctoritate Academiae litterarum Regiae Borussicae continuata. Tomi separate editi:

- I. Chronicon Paschale. Ad exemplar Vaticanum recensuit *L. Dindorfius*. T. 1—2 voll. 2. Bonnae, 1832. 8º. Въ кор. пер. (Н. 297).
- II. Procopius. Ex recensione *G. Dindorfii* T. 1—2 voll. 2. Bonnae, 1833 8º. Въ кор. пер. (Н. 297).
- III. Theophylacti Simocattae Historiarum libri VIII. Recognovit *Im. Bekkerus*. Genesius. Ex recognitione *C. Lachmanni*. Vol. 1. Bonnae, 1834. 8º. Въ кор. пер. (Н. 297).
- IV. Georgii Pachymeris De Michaele et Andronico Palaeologis libri XIII. Recognovit *Im. Bekkerus*. T. 1—2 voll. 2. Bonnae, 1835. 8º. Въ папкѣ (Н. 297).
- V. Merobaudes et Corippus. Recognovit *Im. Bekkerus*. Bonnae, 1836. 8º. Въ кор. пер. (Г. 633 и Н. 297). 2 экземпляра.
- VI. Michaelis Glycae Annales. Recognovit *Im. Bekkerus*. Bonnae, 1836. 8º. Въ кор. пер. (Н. 297).
- VII. Ioannis Cinnami Epitome rerum ab Ioanne et Alexio Comnenis gestarum. Ad fidem codicis Vaticanani recensuit *A. Mieneke*. Nicephori Bryennii Commentarii.